
Darłowo, dnia 30 paździemika 2023r

Wójt Gminy Darłol+'o

BIURO RADY
WPŁYNĘŁO

dn. 2023 -10- 3 0
Nr rd estrubR ,©00X. l7) ł cR{)23 .

Pan Henryk lgnatowicz,

Wiceprzewodnicz(łcy Rady Gminy Darłowo

WNIOSEK O ZWOŁANIE Sean RADY GMINY

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023r., poz. 40, z późn. zm.) wnoszę o zwołanie sagi Rady Gminy Darłowo, na dzień

przypadający w ciągu 7 dni od złożenia niniąszego wniosku tj. na dzień 3 1 paździemika 2023r.

o godz. 1400

Proponowany porządek obrad:

l . Otwarcie obrad seqi.

2. Ustalenie porządku obrad.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu

występujący deficyt budżetu na 2023 rok.

4. Zamknięcie obrad.

długoterminowego na

#!g+T GMINY



]AnC '3 ć-''Ą ' a'
WPŁYNĘŁO

UCHĄWAŁA NR ..............2023
dn. 2023 -10- 3 0

Nr rejestr;gP..0.©0ę..d .ZX)Ż3.nKAjąVI G M l NY DARŁOWO
ździernika 2023 rok

W sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na występujący deficyt budżetu na 2023 rok

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z
2023 r. poz. 40z póź.zm.); art. 89 ust. l pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje

Postanawia się zaciągnąć kredyt długotenninowy do kwoty 6 000 000,00 zł (słownie: sześć milionów zł 00/100)
na okres pięciu lat z okresem spłaty od 0 1 stycznia 2024 roku do 3 1 grudnia 2028 roku

Kredyt przeznacza się na pokrycie występującego deficytu budżetu w 2023 roku.

Spłata kredytu o którym mowa w $ 1 wraz z odsetkami następować będzie z dochod

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem po(yęcia

U

$ 3,

ów własnych gminy\ C

$ 5



Uzasadnienie do uchwały ws zaciągnięcia kredytu

Po analizie budżetu Gminy Darłowo wystąpiła konieczność zaciągnięcia kredytu w wysokości

6 000 000,00 zł(planowano 13 000 000,00 zł) . Kredyt planuje się zaciągnąć na występujący deficyt w
2023 roku , wystąpiło wiele zadań inwestycyjnych na które nie znaleźliśmy pokrycia w dochodach.

Planowane inwestycje na dzień 01.01.2023 r. wynosiły 38 931 333.09 zł na dzień 30.09.2023 r.
wynoszą 45 977 448,19 zł.

Planowany deficyt na 2023 rok wynosi 21 626 598,23 zł, który zostanie pokryty z wolnych środków
oraz nadwyżki z lat ubiegłych, oraz planowanego do zaciągnięcia kredytu.

Z

hRŁbWO


